

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	1 724	1 724				
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 402	6 035	1 367	3,99	2 941	11,04
. Autres immobilisations corporelles	4 077	3 466	611	1,78	1 602	6,01
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres	1 200		1 200	3,50	1 200	4,50
<b>TOTAL (I)</b>	<b>14 402</b>	<b>11 224</b>	<b>3 178</b>	<b>9,28</b>	<b>5 743</b>	<b>21,56</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	6 845		6 845	19,98	3 150	11,82
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	14 663		14 663	42,80	6 556	24,61
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	9 571		9 571	27,94	11 192	42,01
Charges constatées d'avance						
<b>TOTAL (II)</b>	<b>31 080</b>		<b>31 080</b>	<b>90,73</b>	<b>20 898</b>	<b>78,44</b>
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)</b>	<b>45 482</b>	<b>11 224</b>	<b>34 257</b>	<b>100,00</b>	<b>26 641</b>	<b>100,00</b>

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	15 363	44,85	15 363	57,67
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	-193 552	-564,99	-135 773	-509,63
Excédent ou déficit de l'exercice	30 544	89,16	-57 779	-216,87
Situation nette (sous total)	-147 646	-430,99	-178 190	-668,85
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	36 367	106,16	37 767	141,76
Provisions réglementées				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-111 279</b>	<b>-324,83</b>	<b>-140 423</b>	<b>-527,08</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	34 967	102,07	34 967	131,25
<b>TOTAL (II)</b>	<b>34 967</b>	<b>102,07</b>	<b>34 967</b>	<b>131,25</b>
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 517	62,81	31 388	117,82
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	72 775	212,44	84 431	316,92
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	16 277	47,51	16 277	61,10
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>110 569</b>	<b>322,76</b>	<b>132 096</b>	<b>495,84</b>
Ecart de conversion passif (V)				
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)</b>	<b>34 257</b>	<b>100,00</b>	<b>26 641</b>	<b>100,00</b>
<b>ENGAGEMENTS REÇUS</b>				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
<b>ENGAGEMENTS DONNÉS</b>				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
		Total	%	Total	%	Variation	%		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>									
Cotisations									
Ventes de biens et services									
- Ventes de biens		1 203		978		225		23,01	
- dont ventes de dons en nature									
- Ventes de prestations de services		35 913		43 510		-7 597		-17,45	
- dont parrainages									
Produits de tiers financeurs									
- Concours publics et subventions d'exploitation		323 107		293 829		29 278		9,96	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible									
- Ressources liées à la générosité du public									
- Dons manuels									
- Mécénats									
- Legs, donations et assurances-vie									
- Contributions financières									
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges									
Utilisations des fonds dédiés									
Autres produits									
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>		<b>360 223</b>		<b>338 317</b>		<b>21 906</b>		6,47	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>									
Achats de marchandises		4 508		4 737		-229		-4,82	
Variations stocks									
Autres achats et charges externes		148 758		190 887		-42 129		-22,06	
Aides financières									
Impôts, taxes et versements assimilés		615		3 308		-2 693		-81,40	
Salaires et traitements		128 731		144 894		-16 163		-11,15	
Charges sociales		38 764		45 915		-7 151		-15,56	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		2 565		2 593		-28		-1,07	
Dotations aux provisions									
Reports en fonds dédiés									
Autres charges		4 123		4 999		-876		-17,51	
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>		<b>328 063</b>		<b>397 332</b>		<b>-69 269</b>			
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>32 160</b>		<b>-59 015</b>		<b>91 175</b>		154,49	
<b>PRODUITS FINANCIERS:</b>									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés				1		-1		-100,00	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
<b>Total des produits financiers (III)</b>				<b>1</b>		<b>-1</b>		-100,00	
<b>CHARGES FINANCIERES:</b>									
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions									
Intérêts et charges assimilées		1		165		-164		-99,38	
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilères placements									
<b>Total des charges financières (IV)</b>		<b>1</b>		<b>165</b>		<b>-164</b>		-99,38	
<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>		<b>-1</b>		<b>-164</b>		<b>163</b>		99,39	

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>32 159</b>	<b>-59 179</b>	<b>91 338</b>	154,34
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS:</b>				
Sur opérations de gestion	-1 615		-1 615	N/S
Sur opérations en capital	1 400	1 400		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>	<b>-215</b>	<b>1 400</b>	<b>-1 615</b>	-115,35
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES:</b>				
Sur opérations de gestion	1 400		1 400	N/S
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>	<b>1 400</b>		<b>1 400</b>	N/S
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-1 615</b>	<b>1 400</b>	<b>-3 015</b>	-215,35
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	360 008	339 718	20 290	5,97
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	329 464	397 497	-68 033	-17,11
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>30 544</b>	<b>-57 779</b>	<b>88 323</b>	152,86

<b>EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>					
<b>PRODUITS :</b>					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
<b>TOTAL</b>					
<b>CHARGES :</b>					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
<b>TOTAL</b>					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	1 724	1 724				
205000 CONCESS.DTS SIMILAIR	1 724		1 724	5,03	1 724	6,47
280500 AMORT CONCESS DRT SI		1 724	-1 724	-5,02	-1 724	-6,46
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 402	6 035	1 367	3,99	2 941	11,04
215410 MATER.OUTIL.SERV.GEN	7 402		7 402	21,61	7 402	27,78
281541 AMT MAT.OUTIL.SERV.G		6 035	-6 035	-17,61	-4 461	-16,73
. Autres immobilisations corporelles	4 077	3 466	611	1,78	1 602	6,01
218300 MAT.BUREAU & INFORMA	4 077		4 077	11,90	4 077	15,30
281830 AMT MAT.BUR ET INFOR		3 466	-3 466	-10,11	-2 475	-9,28
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres	1 200		1 200	3,50	1 200	4,50
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEM	1 200		1 200	3,50	1 200	4,50
<b>TOTAL (I)</b>	<b>14 402</b>	<b>11 224</b>	<b>3 178</b>	<b>9,28</b>	<b>5 743</b>	<b>21,56</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	6 845		6 845	19,98	3 150	11,82
411011 E A D KAZ TEAT	3 832		3 832	11,19		
411012 CLIENTS DIVERS	1 872		1 872	5,46		
411016 RECETTE BILLETTERIE TDM	1 141		1 141	3,33		
411017 COLLEGE CHARLOTTE BOLORE.					750	2,82
411019 C C A S MACOURIA					1 400	5,26
411021 LYCE FELIX EBOUE					1 000	3,75
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	14 663		14 663	42,80	6 556	24,61
401043 SAS MAPODO					1 500	5,63
401045 TOUKA DANCE					420	1,58
421000 PERSONNEL REMUNERAT.					1	0,00
421015 ALEXANDER GREGORY	1 782		1 782	5,20		
421021 PHILIPOT EMILE	1 407		1 407	4,11		
437360 POLE EMPLOI SPECTACLE					235	0,88
438700 ORG.SOC.AUTR.PROD.A	3 474		3 474	10,14		
441701 D G C O P - DT CULTURE JEUNES	3 000		3 000	8,76	3 000	11,26
441703 O N D A - OFFICE NAT DIF A					1 400	5,26
441704 C T G - COLLECTIVITE TERRIT	5 000		5 000	14,60		
Valeurs mobilières de placement						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	9 571		9 571	27,94	11 192	42,01
512100 BNPG 07221500016	9 552		9 552	27,88	11 106	41,69
530000 CAISSE ESP	19		19	0,06	86	0,32
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	31 080		31 080	90,73	20 898	78,44
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	45 482	11 224	34 257	100,00	26 641	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	15 363	44,85	15 363	57,67
102000 FDS ASS.SANS DROIT DE REPRISE	15 363	44,85	15 363	57,67
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	-193 552	-564,99	-135 773	-509,63
110000 REPORT A NOUVEAU	-193 552	-564,99	-135 773	-509,63
Excédent ou déficit de l'exercice	30 544	89,16	-57 779	-216,87
Situation nette (sous total)	-147 646	-430,99	-178 190	-668,85
 Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	36 367	106,16	37 767	141,76
131200 SUBV EQUIP.COLL.ETS	7 000	20,43	7 000	26,28
131300 SUBVENTION INVEST DCDSJS	34 967	102,07	34 967	131,25
139100 SUBV ETAT INSCR RESU	-5 600	-16,34	-4 200	-15,76
Provisions réglementées				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-111 279</b>	<b>-324,83</b>	<b>-140 423</b>	<b>-527,08</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	34 967	102,07	34 967	131,25
194100 ENGAGEMENT A REALISER SUBVENT	34 967	102,07	34 967	131,25
<b>TOTAL (II)</b>	<b>34 967</b>	<b>102,07</b>	<b>34 967</b>	<b>131,25</b>
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	21 517	62,81	31 388	117,82
401016 SARAMACA SNACK	759	2,22	507	1,90
401020 G F A CARAIBE	589	1,72		
401021 BITWIP CONSEIL			2 625	9,85
401023 STE GUYAN DES EAUX	722	2,11	200	0,75
401029 SOA ZARA	4 000	11,68		
401034 AIR CARAIBES			645	2,42
401039 LES HEURES PANIQUES			1 400	5,26
401049 CREDO SIGNALITIQUE			761	2,86
401050 HOTEL DU FLEUVE	1 347	3,93	1 347	5,06
401051 TONGUET YA MITCHE			1 200	4,50
401053 SANDRINE HOUIDI			1 200	4,50
401060 HO VAN TO NATHALIE			600	2,25
401070 AGECIF FORMATION	1 155	3,37	1 155	4,34
401071 CIE ENTROPIQUE			500	1,88
401072 COLLECTIFS LA PALMERA			4 000	15,01
401073 GPE MARITIME THEATRE			1 900	7,13
401076 LES DOUCEURS DE NATH			403	1,51
408100 FOURN.FTS NON PARVEN	12 945	37,79	12 945	48,59
Dettes des legs ou donations				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Dettes fiscales et sociales	72 775	212,44	84 431	316,92
421004 FELICITE Marie-Annie	192	0,56		
421005 FRANCE LISE FRANCOIS MARECHA			258	0,97
421006 THIBAUT DUMONTET	1 094	3,19	1 004	3,77
421009 MEYER ANNE			380	1,43
421011 GOHARI ANAHITA			482	1,81
421012 ELVITA DEROSAME ULYSSE	168	0,49		
421014 RAMNARAIN JUNIOR MARALES			1 488	5,59
421015 ALEXANDER GREGORY			1 414	5,31
421017 SANDRINE LESSARD BLAIS	2 046	5,97		
421018 JULIE RAYMOND	1 775	5,18		
421023 RAMKARAN TRICIA			1 510	5,67
421029 FLEURY ALEXANDRA	516	1,51	264	0,99
431100 C G SECURITE SOCIALE	21 979	64,16	25 643	96,25
437100 CHOMAGE INT	2 902	8,47	2 960	11,11
437200 RETRAITE - AG2R REUNICA	22 470	65,59	17 931	67,31
437201 AGIRC APEC	163	0,48	163	0,61
437300 CAISSE CONGE SPECTACLE	7 343	21,44	5 485	20,59
437360 POLE EMPLOI SPECTACLE	1 016	2,97		
437410 A F D A S / FORMATION PRO OPCALIA	873	2,55	2 770	10,40
437420 TAXE SALAIRE	5 375	15,69	5 375	20,18
437500 FNAS	898	2,62	898	3,37
437600 AUDIENS PREVOYANCE	56	0,16	639	2,40
437700 FCAP	2 386	6,97	2 386	8,96
437810 MEDECINE TRAVAIL COT	97	0,28	97	0,36
441900 AVANCES SUR SUBVENTI			12 500	46,92
447205 TAXE HABITATION	1 230	3,59	615	2,31
447709 DGFIP - RETENUE A LA SOURCE	194	0,57	170	0,64
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	16 277	47,51	16 277	61,10
467001 FELICITE MARIE ANNIE	6 277	18,32	6 277	23,56
467003 FELICITE MELANIE	10 000	29,19	10 000	37,54
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	110 569	322,76	132 096	495,84
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	34 257	100,00	26 641	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS



COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	1 203		978		225	23,01
707000 BAR TDM	1 203		978		225	23,01
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	35 913		43 510		-7 597	-17,45
706111 EAD KAZ TEAT	4 275		5 425		-1 150	-21,19
706112 COTISATIONS	1 450		1 000		450	45,00
706113 BILLETERIE SCOLAIRE	1 198		8 985		-7 787	-86,66
706114 BILLETERIE TOUT PUBLIC	16 337		20 802		-4 465	-21,45
706115 PARTENARIAT DECENTRALISATION	12 652		7 299		5 353	73,34
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	323 107		293 829		29 278	9,96
740000 Subventions d'exploitation	9 000		43 034		-34 034	-79,08
741110 D G C O P O P - CONV-AN-OBJEC	170 000		177 000		-7 000	-3,94
741200 COLLECTIVITE TERRITORIAL GUY	80 000		30 000		50 000	166,67
741300 A S P - CONTRAT UNIQUE INSERT	6 384		23 795		-17 411	-73,16
741801 MACOURIA - SCENE	25 000		20 000		5 000	25,00
741802 C A C L - CENTRE LITTORAL	17 050				17 050	N/S
741804 FONDATION MEMOIRE ESCLAVAGE	1 350				1 350	N/S
741805 OFFICE NAT DIFUSION ART	14 323				14 323	N/S
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels						
- Mécénats						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits						
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>360 223</b>		<b>338 317</b>		<b>21 906</b>	6,47
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>						
Achats de marchandises	4 508		4 737		-229	-4,82
607000 ACHATS DE MARCHANDIS	4 508		4 737		-229	-4,82
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	148 758		190 887		-42 129	-22,06
602100 FOURNITURES CONSOMMABLES	5 798		3 477		2 321	66,75
602200 DENREE ALIMENTAIRE			17		-17	-100,00
602210 CARBURANT	71				71	N/S
602230 BRASSERIE GUYANAISE - BAR			1 105		-1 105	-100,00
602610 EMBALLAGES PERDUS			15		-15	-100,00
604000 ACHAT SPECTACLE ET D ATELIER	59 814		74 578		-14 764	-19,79
604010 PRESTATIONS ADMINISTRATIVES	15 600		10 800		4 800	44,44
604012 PRESTATIONS GRAPHIQUE			3 575		-3 575	-100,00
604013 FOND NAT ACTIVITE SOCIALE	1 456				1 456	N/S
604020 FABRICATION DECORS			540		-540	-100,00
604030 NOTE DE FRAIS	3 758		4 272		-514	-12,02
605000 ACHAT DE MATERIEL	1 024		1 960		-936	-47,75
606110 STE GUYAN DES EAUX	521				521	N/S
606111 CARBURANT	2 097		1 900		197	10,37
606120 ELECTRICITE DE FRANCE	730		338		392	115,98
606400 FOURNITURES DE BUREAU	1 678		1 891		-213	-11,25
606410 PRESTATIONS COMMUNICATIONS	2 350		7 150		-4 800	-67,12

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
613100 LOCATION MATERIEL		225	-225	-100,00
613200 HEBERGEMENT DES ARTISTES	14 400	14 100	300	2,13
613250 LOCATION DE SALLE		1 036	-1 036	-100,00
613500 LOCATIONS VEHICULES	3 300	3 752	-452	-12,04
615220 ENTRETIEN DES VEHICULES	3 896		3 896	N/S
616100 ASSUR.MULTIRISQUES	589	604	-15	-2,47
618000 DIVERS		2 783	-2 783	-100,00
622620 HONOR.EXPERT COMPTAB	2 625	2 625		0,00
622630 HONOR.COMMISSAIRE CO	2 640	2 640		0,00
623000 INFORMAT.PUBL.REL.PU		900	-900	-100,00
623100 ANNONCES & INSERTION		761	-761	-100,00
623600 BROCHURES DEPLIANTS	50	835	-785	-94,00
625000 DEPLTS MISSION RECEP		1 648	-1 648	-100,00
625100 DEPLACEMENT J T M	16 473	28 407	-11 934	-42,00
625610 RESTAURATION ARTISTES	7 363	11 930	-4 567	-38,27
625620 HEBERGEMENT ARTISTES TOURNEES	640	3 201	-2 561	-80,00
626000 Frais postaux et frais de télécommunications	948	1 977	-1 029	-52,04
626100 LIAISON INFORM.OU SP		968	-968	-100,00
626110 RESEAU TRANSPAC		483	-483	-100,00
627800 AUTRES FR.COMMIS.BAN	936	395	541	136,96
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	615	3 308	-2 693	-81,40
631100 TAXE S/LES SALAIRES		2 356	-2 356	-100,00
635100 TAXE HABITATION	615	615		0,00
637800 TAXES DIVERSES AUT.O		337	-337	-100,00
Salaires et traitements	128 731	144 894	-16 163	-11,15
641100 SALAIRES BRUT	124 139	144 467	-20 328	-14,06
641105 INDEMNITES - PRIMES DIVERS	1 539	427	1 112	260,42
641200 CONGE PAYE	3 053		3 053	N/S
Charges sociales	38 764	45 915	-7 151	-15,56
645100 CAISSE GLE SECURITE SOCIALE	23 986	23 775	211	0,89
645200 AUDIENS PREVOYANCE	2 916	1 979	937	47,35
645300 AG2R - LA MONDIALE	7 724	8 611	-887	-10,29
645310 RETRAITE AGIRC		98	-98	-100,00
645400 POLE EMPLOI SPECTACLES	1 349	2 232	-883	-39,55
645600 CAISSE CONGE SPECTACLE	2 737	4 625	-1 888	-40,81
645610 FORMATION AFDAS		886	-886	-100,00
647200 F N A S		2 095	-2 095	-100,00
647250 Cotis. FCAP PE Fonctionne		361	-361	-100,00
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	50	97	-47	-48,44
648800 AUTR.CHARG.DIVERS PE		1 155	-1 155	-100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 565	2 593	-28	-1,07
681120 DOT.AMT.IMMO CORPORE	2 565	2 593	-28	-1,07
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	4 123	4 999	-876	-17,51
651600 DROITS D'AUTEURS SACD	4 123	4 999	-876	-17,51
Total des charges d'exploitation (II)	328 063	397 332	-69 269	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	32 160	-59 015	91 175	154,49
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés		1	-1	-100,00
768000 AUTRES PRODUITS FINA		1	-1	-100,00
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
<b>Total des produits financiers (III)</b>		<b>1</b>	<b>-1</b>	-100,00
<b>CHARGES FINANCIERES:</b>				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	<b>1</b>	<b>165</b>	-164	-99,38
661100 INTERETS ET AGIOS	1	165	-164	-99,38
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
<b>Total des charges financières (IV)</b>	<b>1</b>	<b>165</b>	<b>-164</b>	-99,38
<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>-1</b>	<b>-164</b>	<b>163</b>	99,39
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>32 159</b>	<b>-59 179</b>	<b>91 338</b>	154,34
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS:</b>				
Sur opérations de gestion	<b>-1 615</b>		-1 615	N/S
772000 PRODUITS EXERC.ANTER	-1 615		-1 615	N/S
Sur opérations en capital	<b>1 400</b>	<b>1 400</b>		0,00
777000 QU.PART SUBV.VIRE RE	1 400	1 400		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>	<b>-215</b>	<b>1 400</b>	<b>-1 615</b>	-115,35
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES:</b>				
Sur opérations de gestion	<b>1 400</b>		1 400	N/S
672000 CHARG.EXERCICES ANTE	1 400		1 400	N/S
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>	<b>1 400</b>		<b>1 400</b>	N/S
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-1 615</b>	<b>1 400</b>	<b>-3 015</b>	-215,35
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	<b>360 008</b>	<b>339 718</b>	20 290	5,97
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	<b>329 464</b>	<b>397 497</b>	-68 033	-17,11
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>30 544</b>	<b>-57 779</b>	<b>88 323</b>	152,86

<b>EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>					
<b>PRODUITS :</b>					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
<b>TOTAL</b>					
<b>CHARGES :</b>					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Personnel bénévole						
TOTAL						